
муниципальное дошкольное образовательное учреждение детский сад № 116 

ПРИКАЗ 

04.09.2024 г.         № 02-05/1-103 

Об утверждении документов 

 

 

В соответствии с требованиями ст.12, п.6 части 3 ст.28, части 2 ст.30 Федерального 

закона от 29.12.2012г. №273 «Об образовании в Российской Федерации», приказом 

Министерства образования и науки РФ от 17.10.2013г. №1155 «Об утверждении 

федерального государственного образовательного стандарта образования», приказом 

Минпросвещения России от 25.11.2022 № 1028 «Об утверждении федеральной 

образовательной программы дошкольного образования», Постановлением Главного 

государственного санитарного врача Российской Федерации от 28 сентября 2020 года № 

28 «Об утверждении санитарных правил СП 2.4.3648-20 «Санитарно-эпидемиологические 

требования к организациям воспитания и обучения, отдыха и оздоровления детей и 

молодежи», Постановлением Главного государственного санитарного врача РФ от 

28.01.2021 № 2 «Об утверждении санитарных правил и норм СанПиН 1.2.3685-21 

«Гигиенические нормативы и требования к обеспечению безопасности и (или) 

безвредности для человека факторов среды обитания», в соответствии с Уставом ДОУ, с 

целью организации образовательной деятельности и решением Педагогического совета 

МДОУ детского сада № 116 от 04.09.2024 г. № 1, 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Утвердить годовой план работы учреждения на 2024-2025 учебный год. 

2. Утвердить календарный график для воспитанников всех возрастных групп, план 

образовательной деятельности и расписание занятий на 2024-2025 учебный год. 

1. Утвердить план-график организации ВСОК ДО в 2024-25 учебном году 

(Приложение 1). 

3. Утвержденные документы разместить на официальном сайте образовательной 

организации до 11.09.2024 г. 

4. Контроль исполнения настоящего приказа оставляю за собой. 

 

 

            Заведующий детским садом №116     Т. Б. Кораблева 

 

 

 

https://1obraz.ru/#/document/99/902389617/ZAP1P4G39J/
https://1obraz.ru/#/document/99/902389617/XA00M6K2ME/
https://1obraz.ru/#/document/97/503026/
https://1obraz.ru/#/document/97/503026/

		2024-10-21T11:36:34+0300
	МУНИЦИПАЛЬНОЕ ДОШКОЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ ДЕТСКИЙ САД № 116




